
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2013 20:53:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 3

 0701
 

 001

 01012

 01035

 01044

 01058

 01102

 01121

 01128

 01005

 01014

 01019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,834.00

 23,406.00

 192,558.00

 200,415.00

 1,450.00

 1,051.00

 11,668.00

 5,619.00

 500.00

 19,000.00

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 82,834.00

 23,406.00

 192,558.00

 200,415.00

 1,450.00

 1,051.00

 11,668.00

 5,619.00

 500.00

 001

 002

 003

 004

 006

 007

 008

 009

 012

 014

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2013 20:53:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0701
 

 001

 01087

 01038

 01050

 01046

 01062

 01075

 01017

 01025

 01065

 01080

 01105

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 531,000.00

 28,253.00

 37,597.00

 111,098.00

 134,315.00

 114,446.00

 16,540.00

 14,000.00

 120,036.00

 67,886.00

 200.00

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

30-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,000.00

 531,000.00

 65,850.00

 111,098.00

 134,315.00

 114,446.00

 30,540.00

 120,036.00

 67,886.00

 200.00

 014

 015

 018

 019

 022

 023

 024

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2013 20:53:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 3 de 3

 0701
 

 001

 010

 00045

 00053

 00064

 00065

 00066

 00068

 00069

 00070

 00071

 00072

 00073

 00074

 00075

 00076

 00083

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00106

 00111

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,375,998.40

 8,514,240.00

 66,012.80

 13,000.00

 2,328,480.00

 125,298.00

 647,503.00

 906,415.00

 317,568.16

 61,880.00

 2,271,977.06

 12,948.00

 17,857.16

 10,152,791.02

 68,086.72

 525,420.00

 173,390.25

 1,029.28

 3,970.33

 249,081.20

 358,080.00

 39,231.00

 158,403.00

 14,342.80

 150,888.59

 172,983.96

 3,115,732.75

 1,907,977.89

 242,608.45

 3,382,289.32

 3,147.00

 203,140.00

 268,228.00

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

05-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

05-NOV-13

05-NOV-13

05-NOV-13

05-NOV-13

05-NOV-13

05-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ESCUELA

Número Formulari Total Afectado

 39,563,871.14

 1,713,872.00

 37,849,999.14

 37,849,999.14

 036Unidad Ejecutora: DIRECCION HOSPITAL ESCUELA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  036 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  010 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0701 

 

Identificación Nombre
0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS


