

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE

05/12/2013 20:53:39

Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0701 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

Número Formulari	Total Afectado	otal Afectado Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01012 01 00001	82,834.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
TOTAL UNTI	DAD EJECUTORA (001) :		,	82,834.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 82,834.00
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01035 01 00001	23,406.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

23,406.00

Unidad Ejecutora: 003 RECTORÍA

Número Formulari Total Af	Total Afectado	tal Afectado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
01044 01 00001	192,558.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

192,558.00

Unidad Ejecutora: 004 SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Número Formulari Total Afectado Fecha Identificació			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	01058 01 00001	200,415.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

200,415.00

Unidad Ejecutora: 006 SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

Número Formulari Total Afectado Fecha Identificación			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
01102	01 00001	1,450.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

1,450.00

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número		Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
01121	01 00001	1,051.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

1,051.00

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

Número Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
01128 01 00001	11,668.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

11,668.00

Unidad Ejecutora: 009 DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
01005	01 00001	5,619.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009) :

5,619.00

Unidad Ejecutora: 012 DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

Número Form	nulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
01014 01 0	00001	500.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

500.00

Unidad Ejecutora: 014 DECANATO DE INGENIERÍA

onidad Djeodeold. VII I I I I I I I I I I I I I I I I I						
	Número Formula	ri Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
'				Identificación	Nombre	
	01019 01 0000	1 19,000.0	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE

05/12/2013 20:53:39

Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0701 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

014 DECANATO DE INGENIERÍA Unidad Ejecutora:

> TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014): 19,000.00

Unidad Ejecutora: 015 DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

Nún	Número Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
					Identificación	Nombre
0	1087	01 00001	531,000.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

018 DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

Unidad Ejecutora: Beneficiarios Número Formulari Total Afectado Fecha Identificación Nombre UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 01038 01 00001 28,253.00 30-NOV-13 0701001 01050 01 00001 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 37,597.00 30-NOV-13 0701001

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (018): 65,850.00

531,000.00

Unidad Ejecutora: 019 DIRECCIÓN POSTGRADOS

Número Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
01046 01 00001	111,098.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (019):

111,098.00

022 DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Unidad Ejecutora:

Número Formul	ri Tota	l Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
01062 01 000	11	134,315.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (022):

134,315.00

023 VICE-RECTORÍA ACADÉMICA Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
		Identificación	Nombre		
01075	01 00001	114,446.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (023):

114,446.00

024 DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD Unidad Ejecutora:

Vimero	ero Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
01017	01 00001	16,540.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
01025	01 00001	14,000.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (024):

30,540.00

Unidad Ejecutora: 027 DIRECCIÓN CURC

,	lúmero	o Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios		
"					Identificación	Nombre
	01065	01 00001	120,036.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027):

120,036.00

028 DIRECCIÓN CUROC Unidad Ejecutora:

	Número Formulari	Total Afectado	Stal Afectado Fecha Beneficiarios Identificación Nombre 67,886.00 30-NOV-13 0701001 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS		
'				Identificación	Nombre
	01080 01 00001	67,886.00	30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028):

67,886.00

029 DIRECCIÓN CURLP Unidad Ejecutora:

Número Formula	ri Total Afecta	ado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
01105 01 0000	200	0.00 30-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (029):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0701 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,713,872.00

Gerencia Adminsitr 010 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ESCUELA

Unidad Ejecutora: 036 DIRECCION HOSPITAL ESCUELA

Unidad Ejecutora: 036 DIRECCION HOSPITAL ESCUELA				
Número Formular	i Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00045 01 00001	1,375,998.40	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00053 01 00001	8,514,240.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00064 01 00001	66,012.80	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00065 01 00001	13,000.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00066 01 00001	2,328,480.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00068 01 00001	125,298.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00069 01 00001	647,503.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00070 01 00001	906,415.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00071 01 00001	317,568.16	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00072 01 00001	61,880.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00073 01 00001	2,271,977.06	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00074 01 00001	12,948.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00075 01 00001	17,857.16	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00076 01 00001	10,152,791.02	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00083 01 00001	68,086.72	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00086 01 00001	525,420.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00087 01 00001	173,390.25	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00088 01 00001	1,029.28	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00089 01 00001	3,970.33	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00090 01 00001	249,081.20	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00091 01 00001	358,080.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00092 01 00001	39,231.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00093 01 00001	158,403.00	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00094 01 00001	14,342.80	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00095 01 00001	150,888.59	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00096 01 00001	172,983.96	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00097 01 00001	3,115,732.75	04-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00098 01 00001	1,907,977.89	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00099 01 00001	242,608.45	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00100 01 00001	3,382,289.32	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00101 01 00001	3,147.00	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00106 01 00001	203,140.00	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00111 01 00001	268,228.00	05-NOV-13	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
				27 940 000 14

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (036):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (010):

TOTAL INSTITUCION (0701

37,849,999.14 37,849,999.14 39,563,871.14